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SOCIEDADE EDUCADORA SAO FRANCISCO
PROVINHA SESF 2025 | 01/12/2024

PRO-3FJ; ciprovinha,

SELETIVO PARA BOLSAS DE ESTUDOS

3 - 2 ~SOCIEDADE EDUCADORA
(2))sAC FRANCISCO
o melhov educagdo

PROVAS PARA BOLSAS DO 4° ANO - SAO TOME

RESULTADO FINAL (DIVULGADO EM 21/12/2021)

Candidato
Maria Cecilia de Aradjo Ferreira
Emilly Emanuelly Silva Dantas de Oliveira
Evilly Hadassa de Souza Lopes
Lucas Ryan Dantas Lima
Ana Luiza de Carvalho R. Viterbino
Luiz Felipe de Farias
Barbara Emanuelle Reis da Silva

Acertos

34
34
32
28
21

17
14

Nota
8,50
8,50
8,00
7,00
5,25
4,25
3,50
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